РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Вочепшийское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.06.2021г. №15
а.Вочепший

О согласовании проектов организации дорожного движения на местных автомобильных дорогах с Государственной инспекцией
безопасности дорожного движения

Во исполнение  подпункта  2.10.1. пункта 2.10. «Протокола заседания Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Республике Адыгея»  от 18 февраля 2021 года № 1, руководствуясь Уставом администрации муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проекты организации дорожного движения разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения, либо их участков, расположенных в границах  муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение». согласовать с Государственной инспекцией безопасности дорожного движения (ГИБДД) из муниципального отдела МВД России (г. Адыгейска).
2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение».
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя главы администрации муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение».

Глава Вочепшийского сельского поселения                                               А.М. Пшедаток
_____________________________________________________________________________
Проект внесен:
Главный специалист
по юридическим вопросам                                                                                          Р.В. Нехай

Согласовано:
Заместитель главы                                                                                                   А.В. Тхазфеш